
 
 
   

sa 

 
  

                 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  San Giorgio di Mantova 

Piazza 8 marzo  6 -  46030 San Giorgio di Mantova 

Tel: 0376 340045 - 0376 245359 

e-mail : mnic81600d@istruzione.it 

PEC mnic81600d@pec.istruzione.it 
www.icsangiorgio.gov.it 

 

C.F. 93034800206 

 

       San Giorgio di Mantova, 23/08/2017 

           
          All’Albo di Istituto 

          Agli atti 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme 

sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo; 

Visto il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 relativo all’aggiornamento della II e III 

fascia delle Graduatorie di Circolo e di Istituto valevoli per gli anni scolastici 

2017-2018, 2018-2019, 2019-2020; 

Vista la circolare MIUR n. 4600 del 22 agosto  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line dell’Istituto Comprensivo delle 

graduatorie provvisorie di II fascia di Istituto per il conferimento delle 

supplenze al personale docente scuola infanzia e primaria, nonché delle 

graduatorie  di II e III fascia di Istituto per il conferimento delle supplenze al 

personale docente scuola secondaria di I grado, valide per il triennio 

2017/2020. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente 

Scolastico gestore della domanda presentata dall’aspirante, entro il termine di 

dieci giorni dalla data di pubblicazione.  

                                                                               

La  Dirigente Scolastica 
            Dott.ssa Carla Barbi  
                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                             ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2) 
 

 
        

mailto:mnic81600d@istruzione.it
mailto:mnic81600d@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgio.gov.it/

